Nguyên đơn bà Lâm Thị Bích N do bà Trần Lê Lệ T đại diện với bị đơn bà 

Trần Ngọc G cùng thỏa thuận thống nhất như sau: 

Bà Trần Ngọc G tự nguyện thống nhất đồng ý có nghĩa vụ trả cho bà Lâm 

Thị Bích N số tiền hụi còn nợ trong dây hụi 3.000.000 đồng mở ngày 24/7/2021 

(âm lịch) là 16.565.667 đồng (mười sáu triệu, năm trăm sáu mươi lăm ngàn, sáu 

trăm sáu mươi bảy đồng). 

Kể từ ngày quyết định có hiệu lực pháp luật (đối với các trường hợp cơ quan 

thi hành án có quyền chủ động ra quyết định thi hành án) hoặc kể từ ngày có đơn 

yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với các khoản tiền phải trả

[...]

hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải 

thi hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, khoản 2 Điều 468 Bộ luật 

dân sự năm 2015. 

* Về án phí dân sự sơ thẩm là 414.000 đồng: Các bên thỏa thuận thống 

nhất: Bà Trần Ngọc G tự nguyện chịu toàn bộ số tiền án phí là 414.000 đồng (bốn 

trăm mười bốn ngàn đồng). Bà Lâm Thị Bích N không phải chịu án phí nên được 

nhận lại số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 414.000 đồng (bốn trăm mười bốn ngàn 

đồng) theo biên lai thu số 0013464 ngày 20/02/2023 của Chi cục thi hành án dân 

sự thành phố T, tỉnh T.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật thi hành án